احساس مسئولیت کنند.
و خــرداد ١٢ شهیدان خاطرە و یاد
عموم زندانیان سیاسی قربانی جنایت های

جمهوری اسلامی گرامی و زندە باد!
پیروز باد جنبش ملی و آزادی خواهی در
شرق کوردستان و مبارزە علیە دیکتاتوری

در ایران!
شرق سیاسی زندانیان روز باد گرامی

کوردستان!

انجمن زندانیان سیاسی شرق کوردستان
١2 خرداد ١٤٠٣ خورشیدی

2 ژوئن 2٠2٤ میلادی

ادامەصفحه ١

شماره : ٣872
15 خرداد 1٤٠3 _ ٤ ژوئن 2٠2٤

باز هم از کشتن "رئیسی"ها خوشحال خواهند

زانیار حسینی

کمی بیشتر از دو هفته قبل در سی ام
اردیبهشت ماه فصل زیبای بهار امسالمان،
خبر مرگ یا دقیقتر بگویم کە خبر کشته
شدن سید ابراهیم صدرالساداتی ملقب به
رئیسی، رسما تائید و منتشر شد؛ رویدادی
غریب و نه چندان آشنا برای نسل جدید و
کمی آشنا برای نسلهای قبل از ما و همانها
و پهلوی منحوس نظام اوایل سقوط که
ملعون نظام آمدن کار سر بر چگونگی